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Formulär/Assignments: 
 

Evaluation forms: editera fält med infyllnadskrav (required fields) 
 

 

Det är nu möjligt att editera fälts infyllnadskrav, även de som redan är publicerade. Detta gäller såväl 

Evaluation forms och de formulär som används i Assignments. 

 

Evaluation forms: Multi student evaluering 
 

  

 

Individual forms can now be set up as accepting multiple students in one submission. If enabled, an 

assessor may select several students at once, and submit identical evaluations of all in a single 

submission. 

Evalueringsformulär kan nu skapas med rättigheten att acceptera flera studenter in en evaluering. 

Om formuläret har skapats med denna rättighet så en lärare som evaluerar flera studenter, välja 

dessa ur en lista och skapa samma omdöme för alla, i stället för att göra denna evaluering för alla 

studenter, en efter en. 

  



Evaluation forms: URL visas för student, för att öka möjligheten att hitta formulär 
 

 

 

Idag finns denna länk för Kontent och Quizzar men nu också för formulären 

 

Evaluation forms: Event specific vising av formulären 
 

 

Inställningen om ett formulär skall vara synligt för en student (förut Listed) eller gömd (bara nåbar 

för administratörer) bestäms nu på Event (Kurs) nivå, istället som det var förut, på hela formuläret. 

Att arrangera synliga formulär i en speciell ordning är tillgänglig under vissa förutsättningar. 

Studenter har bara möjlighet att använda formulär som är synliga i deras Event (Kurser). För den 

administrativa sidan kan man definiera om de skall ha access till alla formulär eller bara för ett 

specifikt Event (Kurs)  



Users: 

 

Userkonton: möjlighet att ta flera konton och lägga ihop till ett konto. 

 

Under Users > Manage accounts är det nu möjligt att söka fram ett konto för att lägga ihop med ett 

annat konto. Alla student roller som associerats med login, blir nu flyttade till målkontot, och det 

utpekade kontot försvinner.  

Kontospecifik data som aktivitets logg och privata meddelanden kommer inte att slås ihop. 

 

 


